ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

14 октября 2020 года                        с.Грачёвка                                         № 299-пр

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по информатике и ИКТ в Грачевском районе Ставропольского
края в 2020/21 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013г. № 1252; приказом отдела

образования администрации Грачевского муниципального района

Ставропольского края от 09 сентября 2020 года № 251-пр «Об утверждении

квоты победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (далее –ШЭ ВсОШ), в 2020/21 учебном году», в целях обеспечения

выполнения требований, предъявляемых к организации и проведению

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и на основании

протокола проведения ШЭ ВсОШ по информатике и ИКТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

 1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике и ИКТ в Грачевском районе Ставропольского

края в 2020/21 учебном году (дата проведения - 13 октября 2020 года)

(приложение 1).

 1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ в Грачевском

районе Ставропольского края в 2020/21 учебном году (дата проведения - 13

октября 2020 года) (приложение 2).

2. Эксперту информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района

Л.В.Пешковой довести настоящий приказ до сведения руководителей

общеобразовательных организаций Грачёвского муниципального района и

разместить на официальном сайте отдела образования администрации

Грачевского муниципального района Ставропольского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц (обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогов) через информационные

стенды и сайты общеобразовательных организаций.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника,
заместитель начальника отдела образования
администрации Грачёвского муниципального
района Ставропольского края       О.Н.Ломакина

 Подготовила

эксперт информационно –
методического отдела МКУ
«Центр обслуживания отрасли
образования» Грачевского
муниципального района
Ставропольского края

Л.В. Пешкова

Приложение 1
к приказу отдела образования
администрации Грачевского
муниципального района
Ставропольского края
от 14.10.2020г № 299-пр

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике и ИКТ

в Грачевском районе Ставропольского края
в 2020/21 учебном году

(дата проведения - 13 октября 2020 года)

№ Ф.И.О. ОО Класс Итоговый

Балл

1.  Гаврилова Юлия Дмитриевна МКОУ СОШ 4 5 0

2.  Иванис Екатерина Дмитриевна МКОУ СОШ 4 5 0

3.  Калугина Полина Денисовна МКОУ СОШ 4 5 0

4.  Попов Александр Дмитриевич МКОУ СОШ 4 5 0

5.  Королев Дмитрий Сергеевич МКОУ СОШ 4 6 0

6.  Раменский Евгений Владимирович МКОУ СОШ 4 6 0

7.  Шутов Валерий Михайлович МКОУ СОШ 4 6 0

8.  Шаталдов Ярослав Николаевич МКОУ СОШ 8   7 0

9.  Кизилов Артем Евгеньевич МКОУ СОШ 8   7 0

10.  Салихова Разият Магомедовна МКОУ СОШ 10 7 0

11.  Мощенко Валерия Григорьевна МКОУ СОШ 6   7 0

12.  Немчинова Юлия Александровна МКОУ СОШ 6   7 0

13.  Григорян Александр Каренович МКОУ СОШ 4 7 0

14.  Кривозубкин Роман Николаевич МКОУ СОШ 4 7 0

15.  Кизилов Александр Евгеньевич МКОУ СОШ 8   8 60

16.  Богданов Артем Анатольевич МКОУ СОШ 2 8 0

17.  Ворсин Арсений Алексеевич МКОУ СОШ 8   8 0

18.  Афанасьева Алина Романовна МКОУ СОШ 10   8 0

19.  Сорокина Кира Валерьевна МКОУ СОШ 6   8 0

20.  Воронцов Даниил Романович МКОУ СОШ 4 8 0

21.  Жукова Яна Алексеевна МКОУ СОШ 4  8 0

22.  Зеленов Вячеслав Александрович МКОУ СОШ 4 8 0

23.  Одинцов Александр Николаевич МКОУ СОШ 8   9 308

24.  Касатонов Егор Вячеславович МКОУ СОШ 5 9 155

25.  Жарков Алексей Николаевич МКОУ СОШ 3  9 60

26.  Макарчук Семён Сергеевич МКОУ СОШ 3  9 60

27.  Кизилов Александр Алексеевич МКОУ СОШ 8   9 60

28.  Селюков Никита Владимирович МКОУ СОШ 8   9 60

29.  Чавычалова Арина Дмитриевна МКОУ СОШ 1  9 0

30.  Рашников Тимур Михайлович МКОУ СОШ 10   9 0

31.  Трубина Милана Андреевна МКОУ СОШ 6   9 0

32.  Гусев Константин Алексеевич МКОУ СОШ 4 9 0

33.  Кривозубкин Александр Николаевич МКОУ СОШ 4  9 0

34.  Чащин Владислав Дмитриевич МКОУ СОШ 4  9 0

35.  Сивцев Даниил Алексеевич МКОУ СОШ 3 10 155

36.  Комогорцев Дмитрий

Константинович

МКОУ СОШ 5 10 155

37.  Коршиков Иван Сергеевич МКОУ СОШ 7  10 155

38.  Петрецкий Леонид Иванович МКОУ СОШ 3  10 100

39.  Губарев Данил Романович МКОУ СОШ 8   10 60

40.  Лацынников Егор Вячеславович МКОУ СОШ 8   10 60

41.  Ильясов Бозигит Магомедзагирович МКОУ СОШ 1  10 0

42.  Горбанев Никита Александрович МКОУ СОШ 4 10 0

43.  Копырин Валерий Евгеньевич МКОУ СОШ 4  10 0

44.  Лазарев Никита Владимирович МКОУ СОШ 1  11 347

45.  Власов Сергей Михайлович МКОУ СОШ 7 11 155

46.  Еремин Кирилл Викторович МКОУ СОШ 3  11 95

47.  Гнездилов Антон Романович МКОУ СОШ 1 11 95

48.  Климов Владимир Алекскквич МКОУ СОШ 3  11 92

49.  Хачатурова Элеонора Борисовна МКОУ СОШ 2 11 0

50.  Минаков Максим Андреевич МКОУ СОШ 6   11 0

51.  Алексеев Роман Александрович МКОУ СОШ 4 11 0

52.  Чащин Игорь Дмитриевич МКОУ СОШ 4 11 0

Приложение 2
к приказу отдела образования
администрации Грачевского
муниципального района
Ставропольского края
от 14.10.2020г № 299-пр

Рейтинг победителей и призеров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике и ИКТ
в Грачевском районе Ставропольского края

в 2020/21 учебном году
(дата проведения - 13 октября 2020 года)

№ Ф.И.О. ОО Класс Итоговый

Балл

Победитель,

призер,

участник

1.  Одинцов Александр

Николаевич

МКОУ СОШ 8   9 308 Победитель

2.  Лазарев Никита Владимирович МКОУ СОШ 1  11 347 Победитель